
Obchod: Dxnzdravi.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://dxnzdravi.cz/fermentovany-jablecny-napoj-dxn-
apple-enzyme-50-ml-15-sacku/

Fermentovaný jablečný nápoj DXN Apple
Enzyme 50 ml 15 sáčků

Kód zboží: FB206
Značka: DXN

Popis:
Jablečný fermentovaný nápoj, který podporuje trávení a celkovou pohodu. Je dodáván v
individuálním balení, které snadno smícháte s vodou. Pro ještě lepší chuť můžete použít
perlivou vodu.

Složení: jablečný džus 50 %, cukr

Návod k přípravě: Smíchejte balení (50 ml) s 200 ml vody (možno řetid dle vlastní
potřeby). Dobře promíchejte. Nápoj je také možné smíchat s perlivou vodou.

Skladujte na chladném a suchém místě. Před použitím protřepejte. Po otevření skladujte v
lednici.

Parametry:
• Počet bodů (SV): 290
• Balení: 15 sáčků
• Počet bodů (PV): 34
• Objem (l): 0,75

Fotky:

https://dxnzdravi.cz/fermentovany-jablecny-napoj-dxn-apple-enzyme-50-ml-15-sacku/



	Fermentovaný jablečný nápoj DXN Apple Enzyme 50 ml 15 sáčků

